
KORT OM STARBREEZE

Starbreeze är en av Sveriges största oberoende spelutvecklare. 
Starbreeze utvecklar data- och Tv-spel i egen regi och i partner-
skap med ledande internationella spelförläggare. I spelportföl-
jen finns åtta titlar som har lanserats, där Syndicate och PAYDAY: 
The Heist är de senast släppta spelen. Starbreeze grundades 
1998 och har drygt 5 000 aktieägare. 
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TREdjE KVARTAlET  
(jAnuARi-MARS 2013)

> Nettoomsättningen uppgick till 4,9 MSEK (3,2 MSEK).  

> Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick 
 till 1,6 MSEK (-10,1 MSEK). 

> Resultat före skatt uppgick till 0,5 MSEK (-10,8 MSEK).

> Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick 
 till 0,00 SEK (-0,02 SEK).

> Per den 31 mars 2013 uppgick likvida medel och 
 kortfristiga placeringar till 15,4 MSEK (13,9 MSEK). 

> Starbreezestudion Overkill Software tecknade förlagsavtal  
 med 505 Games om DLC-paket till PAYDAY 2.

> SLG Everscreen AB har bytt namn till Starbreeze  
 Production AB.

> Den nya hemsidan lanserades i januari.

dElåRSpERiOdEn 
(juli 2012 - MARS 2013)

> Nettoomsättningen uppgick till 30,7 MSEK (24,1 MSEK).  

> Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick 
 till 1,5 MSEK (-13,5 MSEK). 

> Resultat före skatt uppgick till -2,0 MSEK (-15,7 MSEK).

> Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick 

 till -0,00 SEK (-0,02 SEK).

EFTER pERiOdEnS uTGånG

> 505 Games har utannonserat PAYDAY 2 i butiksversion  
 till Microsoft Xbox360 och Playstation 3.  

> Förköpskampanjen och marknadsföringskampanjen för  
 PAYDAY 2 startas under maj månad.

> Microsoft och Sony har certifierat Brothers - A Tale of Two  
 Sons till respektive konsol.

> Timeline-sektionen på vår hemsida har nu aktiverats.
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Vd BO AndERSSOn KlinT KOMMEnTERAR

Under tredje kvartalet uppgick omsättningen till 4,9 MSEK, vilket 
innebär 1,7 MSEK mer än motsvarande kvartal förra året. Det är 
dock en minskning sedan förra kvartalet. Förklaringen till detta 
är att försäljningen av PAYDAY: The Heist minskar naturligt då 
produkten nu är 18 månader gammal. PAYDAY: The Heist har 
dock överträffat våra prognoser. Vi har sålt PAYDAY: The Heist för 
19 MSEK sedan uppköpet av OVERKILL Software. Vår omsättning 
under delåret var totalt 30,7 MSEK, vilket är hela 6,6 MSEK bättre 
än motsvarande period föregående år. 

Rörelseresultatet före avskrivningar detta kvartal uppgick till 
1,6 MSEK (-10,1 MSEK) och för delåret till 1,5 MSEK (-13,5 MSEK). 
Att resultatet är bättre har sin grund i en bra försäljning av  
PAYDAY: The Heist samt att vi nu aktiverar våra kostnader för 
PAYDAY 2. 

PAYDAY 2 släpps i augusti i butik (Xbox360 och Playstation 3) och 
online (PC – STEAM och Playstation Network). Vi kan redan nu 
tydligt se att PAYDAY-serien har en god framtid och aktiverar där-
för utvecklingskostnader för PAYDAY 2. Kriteriet för att aktivera är 
att projektet är av hög kvalitet, kan nå utsatta försäljningsmål och 
att produktionen löper som planerat. Starbreeze framtid ligger i 
skapandet av egna varumärken och erhållandet av hög royalty på 
försäljning av spel. Vi anser att PAYDAY 2 uppfyller allt detta. 

Brothers – A Tale of Two Sons skickades under kvartalet in för 
certifiering och blev kort därefter godkänt av både Microsoft och 

Sony för release. Vi kommer att släppa Brothers – A Tale of Two 
Sons under sommaren i ett samarbete med konsoltillverkare och 
505 Games för att nå bästa möjliga marknadsföring. Under kvar-
talet genomförde vi tre lyckade PR-turnéer där vi visade spelet för 
pressen i både USA och Europa. 

Vi har efter kvartalets slut stängt ned Uppsalakontoret och flyttat 
all spelutveckling till Stockholm. Vår flytt gick mycket smidigt och 
vi fick inga tidsförluster och inga skador på maskinpark etc. Loka-
lerna är mycket uppskattade med bra ventilation, ljus och plats för 
våra medarbetare. 

Vår release av Brothers – A Tale of Two Sons i sommar och av  
PAYDAY 2 i augusti är milstolpar för oss. För första gången i bola-
gets historia har försäljningen en omedelbar effekt på vårt manö-
verutrymme och resultat. Vi på Starbreeze har nu, genom vår nya 
strategi, kontroll över design, produktion och marknadsföring av 
våra produkter och vi styr nu vår framtid på ett helt nytt sätt.

Jag ser tillbaka på de nio månader som gått med stor tillfredstäl-
lelse. Att ha planerat och lyckats genomföra en kursändring av 
detta slag kräver uppslutning, hårt arbete och ett stort förtro-
ende. Jag vill tacka mitt team och er aktieägare för just detta och 
ser med spänning fram emot lanseringen av Brothers - A Tale of 
Two Sons och PAYDAY 2.
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OMSÄTTninG OCH RESulTAT

Uppgifterna inom parantes avser motsvarande period  
föregående år.

TREdjE KVARTAlET (jAnuARi – MARS 2013)

Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 4,9 MSEK  
(3,2 MSEK), varav 2,9 MSEK avser royaltyintäkter för sålda  
PAYDAY: The Heist-spel.

Fr.o.m. den 1 januari 2013 aktiveras utgifter avseende spel-
utveckling för PAYDAY 2. Aktiveringen redovisas under intäkter 
i resultaträkningen och har påverkat kvartalets resultat positivt 
med 6,8 MSEK.

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 1,6 MSEK  
(-10,1 MSEK). Kvartalets rörelseresultat har belastats av kostnad-
er för utveckling av Brothers - A Tale of Two Sons och av kostnader 
för personaloptioner, -0,3 MSEK, vilka redovisas över intjänande-
perioden.

Resultat före skatt var 0,5 MSEK (-10,8 MSEK). Resultat per aktie 
före och efter utspädning uppgick till 0,00 SEK (-0,02 SEK).

dElåRSpERiOdEn (juli 2012 – MARS 2013)

Nettoomsättningen för niomånadersperioden uppgick till  
30,7 MSEK (24,1 MSEK), varav 19,0 MSEK avser royaltyintäkter  
för sålda PAYDAY: The Heist-spel.

Fr.o.m. den 1 januari 2013 aktiveras utgifter avseende spel-
utveckling för PAYDAY 2.  Aktiveringen redovisas under intäkter 
i resultaträkningen och har påverkat niomånadersperiodens 
resultat positivt med 6,8 MSEK.

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 1,5 MSEK  
(-13,5 MSEK). Niomånadersperiodens rörelseresultat belastas av 
kostnader för spelutvecklingsprojekten, engångskostnader på  
1,3 MSEK där 1,1 MSEK avser kostnader för personalneddragnin-
gar samt kostnader för personaloptioner. Kostnaderna för perso-
naloptionerna, -0,8 MSEK, redovisas över intjänandeperioden.

Resultat före skatt var -2,0 MSEK (-15,7 MSEK). Resultat per aktie 
före och efter utspädning uppgick till -0,00 SEK (-0,02 SEK).

Nettoomsättning Resultat före skatt

NettoomSättNINg & reSultAt per år, MSEK
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HÄndElSER undER KVARTAlET

PAYDAY-SERIEN

Starbreeze offentliggjorde i slutet av januari ett tilläggsavtal med 
505 Games avseende tilläggspaket till PAYDAY 2. Tilläggspake-
tet innehåller fem expansioner till spelet. Vår målsättning är att 
stimulera försäljningen av PAYDAY 2.

Tillsammans med 505 Games gjorde vi vår första PR-tour för 
PAYDAY 2 i mars månad. Vi visade upp spelet för press i London 
och i ett antal städer runt om i USA. PAYDAY 2 har synts en hel del 
i internationell media och våra spelare har svarat mycket positivt 
på nyheterna i våra forum och på internet.

BROTHERS - A TALE OF TWO SONS

Brothers-teamet har gjort ett antal PR-turnéer samt färdigställt 
spelet för certifiering på Microsoft Xbox360 och Playstation 3. 

Ett tjugotal skribenter har skrivit positivt om spelet, trailers och 
intervjuer. 

STORM

STORM befinner sig i uppstartsfas med fokus på design, teknik-
utveckling och test av spelbarhet. 

NYTT KONTOR 

Starbreeze nya kontor ligger på Regeringsgatan 28 i Stockholm. 

NY HEMSIDA

I januari lanserades vår nya hemsida. Vi har valt en enkel och 
lättadministrerad hemsida med länkar till spelens egna hem-
sidor och forum där kunderna får mer detaljerad information om 
produkterna. Vi säljer inte spelen direkt genom vår hemsida utan 
via partners såsom STEAM, Playstation Network och Microsoft 
Xbox Live. På hemsidan har vi utannonserat en sektion som vi 
kallar timeline. Denna sida ger en kort överblick över kommande 
produkt- och företagshändelser.

VÄSEnTliGA HÄndElSER EFTER  
pERiOdEnS uTGånG

PAYDAY 2-KAMPANJ

Marknadsföringen av PAYDAY 2 har planerats i detalj med 
vår partner 505 Games. Vi kommer att ha stor närvaro på 
spelmässan E3 i Los Angeles mellan den 10:e och 13:e juni. 
PAYDAY 2 har en mycket framträdande position i 505 Games två 
utställningsmontrar. Starbreeze kommer att ha personal på plats 
i montrarna för maximal interaktion med media och kunder. 

Till marknadsföringen och spelproduktionen har vi tillsammans 
med 505 Games spelat in en live action webbserie för PAYDAY 2. 
Denna webbserie beskriver bakgrunden till PAYDAY 2 och dess 
karaktärer. Webbseriens material ingår även i spelproduktionen 
där skådespelare med röst och bildmaterial används i spelets 
menyer, presentationer och uppdrag. Det gör PAYDAY 2 till ett 
av de första spelen någonsin att ha en så pass djup integration 
mellan live action och spel. Webbserien släpps i sommar och 
består av sju episoder om vardera 5-7 minuters längd. Webbserien 
kommer att inleda förköpskampanjen för spelet. 

PAYDAY 2 DISTRIBUTION

Avtalet med 505 Games om en butiksversion av PAYDAY 2 är klart. 
Vi kommer att släppa PAYDAY 2 i butik och online enligt nedan:

I butik i augusti:
Microsoft Xbox 360-versionen
Playstation 3-versionen

Online i augusti:
PC (STEAM) 
Playstation Network 

Online i november:
Microsoft Xbox 360 Games on Demand

Vi kommer också att få se en specialutgåva till Microsoft Xbox360  
och Playstation 3 i butik under augusti. Vad denna innehåller är än 
så länge icke utannonserat av 505 Games.

BROTHERS – A TALE OF TWO SONS

Spelet är nu certifierat av både Microsoft och Sony för 
release. Nu planeras bästa releasedatum med 505 Games 
och konsoltillverkare. Vi ser sommaren 2013 som mest 
troligt och bäst lämpat.

HEMSIDAN

Timeline-sektionen på vår hemsida har nu aktiverats. 
I denna sektion kommer en överblick av kommande 
händelser för Starbreeze att presenteras.

KONTOR

Utvecklingskontoret i Uppsala är nu nedstängt och 
belastar inte bolaget med hyres- eller personalkostnader 
efter den 30 juni 2013. 
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 pERSOnAl
Antalet anställda uppgick per den 31 mars 2013 till 49 personer 
(63 personer). Medelantalet heltidsanställda för niomånaderspe-
rioden uppgick till 47 personer (67 personer). Medelåldern är 32 år 
och könsfördelningen är 46 män och 3 kvinnor. 

Vid förvärvet av OVERKILL Software ingicks avtal om engångs-
bonus till sex nyckelpersoner i OVERKILL Software. Bonusen 
beräknas på royalty på sålda spel för PAYDAY 2 och utfaller om 
vissa mål uppnås.

MARKnAd

Spelbranschen är till sin struktur lik andra branscher där produk-
ten är kreativt innehåll. I likhet med film- och musikindustrin är 
spelbranschen centrerad kring att skapa, publicera och dis-
tribuera immateriella rättigheter. Spelmarknaden delas vanligen 
in i de fyra kategorierna; konsolspel, nedladdningsbara spel, 
mobilspel och PC-spel. 

Under de kommande åren förväntas spelmarknaden att växa 
med 7,2 procent per år enligt en undersökning genomförd av PwC 
(Global Entertainment & Media Outlook: 2012-2016, Pricewater-
houseCoopers, 2012). Branschen har under de senaste åren och 
framför allt det senaste året genomgått en större förändring. Från 
att vara drivet av och totalt dominerats av de stora AAA-spelen är 
marknaden nu mycket mer fragmenterad med ett enormt utbud 
av spel på ett flertal olika plattformar, så som smartphones, surf-
plattor, internet och nedladdningsbara spel etc. Spelmarknaden 
som helhet väntas fortsätta att växa och den största ökningen 
väntas inom segmentet för nedladdningsbara spel och mobilspel.  

Under 2011 uppgick omsättningen i spelmarknaden till cirka  
58,7 miljarder USD, vilket var en ökning med 2,1 procent jäm-
fört med 2010. Det innebär att inbromsningen som påbörjades 
2009/2010 fortsatte. Detta kan jämföras med rekordåren 2007 och 
2008 då branschen ökade med 25,3 respektive 20,2 procent. Men 
tillväxten väntas åter tillta och PwC prognostiserar en årlig tillväxt 
med 7,2 procent fram till 2016.

Undersökningen från PwC visar också att marknaden för ned-
laddningsbara spel till skillnad från konsolspel har vuxit markant 
de senaste åren från en omsättning på 12,9 miljarder USD till  
16,8 miljarder USD under 2011. Framöver väntas marknaden för 
nedladdningsbara spel fortsätta att växa starkt med en årlig 
tillväxt på cirka 13,3 procent fram till 2016.
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FinAnSiEll STÄllninG

Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel och kortfristiga pla-
ceringar till 15,4 MSEK (13,9 MSEK).  

Fr. o. m. tredje kvartalet aktiveras utgifter för spelutveckling för 
PAYDAY 2. De aktiverade utgifterna, 6,8 MSEK, redovisas som en 
immateriell tillgång i balansräkningen.

Vid kvartalets utgång uppgick koncernens egna kapital till 
35,6 MSEK (15,9 MSEK) och soliditeten var 74,5 procent (65,4 pro-
cent). Eget kapital per aktie vid kvartalets utgång uppgick till  
0,03 SEK (0,02 SEK).  

KASSAFlÖdE 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten var  
-5,4 MSEK (-1,1 MSEK).  

Skillnaden mellan kvartalets resultat och kvartalets kassaflöde 
från rörelsen beror främst på aktiveringen av utvecklingsprojek-
tet PAYDAY 2. 

inVESTERinGAR OCH AVSKRiVninGAR

Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella 
anläggningstillgångar till 0,0 MSEK (0,0 MSEK). 

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick till  
-0,4 MSEK (-0,8 MSEK).

MOdERBOlAGET 

Koncernens verksamhet har under räkenskapsåret bedrivits i 
moderbolaget Starbreeze AB (publ), dotterbolaget Starbreeze 
Production AB (fd SLG Everscreen AB) och dotterbolaget Star-
breeze Studios AB. 

Moderbolagets nettoomsättning för niomånadersperioden upp-
gick till 12,9 MSEK (24,1 MSEK) och resultat före skatt var  
9,8 MSEK (-15,6 MSEK). Likvida medel och kortfristiga placeringar 
uppgick per den 31 mars 2013 till 8,8 MSEK (13,9 MSEK). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har under nio-
månadersperioden gjorts med 0,0 MSEK (0,1 MSEK). Moderbola-
gets egna kapital vid periodens utgång var 28,7 MSEK (15,9 MSEK).



ägAre ANtAl AktIer  INNehAv %

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension         277 200 541 20,0%
Varvtre AB 200 000 000 14,5%
Nordnet Pensionsförsäkring AB                   25 466 482 1,8%
Johansson, Hans                                 13 125 000 1,0%
Försäkrings AB Skandia 12 625 557 0,9%
Handelsbankens Liv 12 278 750 0,9%
Wass, Marcus 11 110 700 0,8%
Netfonds Asa, NQI                    11 047 309 0,8%
Vallin, Viktor 9 149 208 0,7%
Väliluoto, Pauli                                9 056 000 0,7%
Övriga aktieägare 802 024 960 57,9%
  
Totalt per 30 april 2013 1 383 084 507 100,0%
*) Varvtre AB ägs av Bo Andersson Klint och Ulf Andersson.  
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AKTiEn OCH ÄGARE

Starbreeze aktie är noterad på AktieTorgets lista sedan 2000. 
Aktien har kortnamn STAR och ISIN-kod SE0000667875. 

En handelspost omfattar 1 aktie. Den 31 mars 2013 var aktiekur-
sen 0,09 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka  
124 MSEK. 

Under juni 2012 genomfördes en nyemission som tillförde  
433 181 551 nya aktier. Aktierna registrerades den 2 juli 2012.

Under juni 2012 förvärvades, genom en apportemission, samtliga 
aktier i OVERKILL Software för 200 000 000 nyemitterade aktier i 
Starbreeze AB. 

I februari 2013 minskades moderbolagets aktiekapital från  
27,7 MSEK till 2,8 MSEK och reservfonden från 21,2 MSEK till  
0 MSEK för avsättning till fri fond, i enlighet med beslut fattat på 
årsstämman i november 2012.

Per den 31 mars 2013 var antalet utestående aktier 1 383 084 507 
stycken, med envar ett kvotvärde om 0,002 SEK, motsvarande ett 
aktiekapital på 2 766 169 SEK.  

Bolagets 10 största ägare per den 30 april 2013 framgår av tabel-
len till höger.

OpTiOnER

På den extra bolagstämman den 22 maj 2012 fattades beslut 
om att inrätta ett personaloptionsprogram till nyckelpersoner i 
OVERKILL Software. Optionerna är villkorade av att den anställde 
fullgör tre års tjänstgöring (intjänandeperioden) där en tredjedel 
intjänas efter ett år, ytterligare en tredjedel efter två år samt den 
sista tredjedelen efter tre år och har i samband med förvärvet av 
OVERKILL tilldelats 6 nyckelpersoner i OVERKILL Software. Det 
föreligger ingen förändring i utestående personaloptioner under 
tredje kvartalet. 

Årsstämman den 22 november 2012 beslöt att införa ett options-
program bestående av 5 519 312 teckningsoptioner riktade till 
ytterligare en anställd nyckelperson. Optionerna som avses att 
tilldelas mot en marknadsmässig premie har ännu ej tilldelats.
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REdOViSninGS- OCH VÄRdERinGSpRinCipER 

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med  
IAS 34, Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna 
överensstämmer med de principer som tillämpades i 2011/2012 
års årsredovisning.

För moderbolaget har Rådet för finansiell rapporteringsrekom-
mendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid 
upprättandet av denna delårsrapport. 

Inga nya eller omarbetade IFRS har trätt i kraft som förväntas ha 
någon betydande påverkan på koncernen.

AKTiVERinG AV KOSTnAdER FÖR SpEluTVECKlinG

Starbreeze kostnadsför normalt utgifter för spelutveckling när de 
uppkommer. För vissa större spelutvecklingsprojekt som bedöms 
uppfylla samtliga kriterier för aktiverbarhet aktiveras dessa 
utgifter i balansräkningen och benämns ”Balanserade utgifter 
för spelutveckling”. Under tredje kvartalet har för ett av bolagets 
spelutvecklingsprojekt aktivering av utgifter uppkomna efter 
uppnådd First Playable version aktiverats. Tillgången kommer att 
avskrivas från och med lanseringen av spelet och över en bedömd 
nyttjandeperiod.

RiSKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För att kunna upprätta delårsrapporter och årsredovisning enligt 
god redovisningssed måste företagsledningen göra bedömningar 
och antaganden som påverkar i bokslutet redovisade tillgångar, 
skulder och intäkter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa 
bedömningar.

Den kortsiktiga resultatpåverkan från valutakursförändringar kan 
vara positiv eller negativ, beroende på den aktuella valutaexpo-
neringen från kundfordringar, bankmedel, valutaterminer, etc. På 
lång sikt leder dock en låg dollarkurs alltid till att vinstmarginalen 
påverkas negativt, eftersom Starbreeze då får en sämre kost-
nadsposition i jämförelse med amerikanska konkurrenter.

De största riskerna och osäkerhetsfaktorerna är låga intäkter vid 
lansering av spel, projektförseningar och beläggningsglapp mel-
lan produktioner. Dessa och övriga risker såsom upphovsrätts-
intrång, förlust av nyckelpersoner och valutakursförändringar 
beskrivs i Starbreeze årsredovisning 2011/2012 i förvaltnings-
berättelsen på sidan 43 och i not 3.

Starbreeze genomförde en nyemission i juni 2012 vilket minskat 
likviditetsrisken i bolaget. Bolaget bedömer att nuvarande finan-
siering är tillräcklig för att bedriva planerad verksamhet.



STARBREEZE
dElåRSRAppORT 
1 juli 2012 - 31 MARS 2013
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inVESTERARKOnTAKT

Aktuell information om Starbreeze finns på bolagets webbplats 
www.starbreeze.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: 
ir@starbreeze.com, telefon: 08-209 208 eller post:  
Box 7731, 103 95 Stockholm. 

KOMMAndE RAppORTTillFÄllE

Bokslutskommuniké för juli 2012 – juni 2013 publiceras  
den 29 augusti 2013.  

FÖR YTTERliGARE upplYSninGAR

Bo Andersson Klint, VD 
Tel: 08-209 208
bo.andersson@starbreeze.com

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. 
 
Rapporterna publiceras på bolagets hemsida  
www.starbreeze.com. 

Detta är information som Starbreeze AB (publ.) ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 23 maj 2013.



 2012 / 2013 2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012 2011 / 2012
 Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) helår
Nettoomsättning, TSEK 4 869 30 711 3 198 24 083 26 154
EBITDA, TSEK 1 558 1 494 -10 101 -13 477 -23 033
EBIT, TSEK 464 -2 171 -10 886 -15 957 -26 235
Resultat före skatt, TSEK 478 -2 038 -10 809 -15 629 -25 896
     
Rörelsemarginal, % 9,5 -7,1 -340,4 -66,3 -100,3
Vinstmarginal, % 9,8 -6,6 -338 -64,9 -99
Soliditet, % 74,5 74,5 65,4 65,4 67,5
Kassaflöde per aktie, kr *) -0,00 -0,01 -0,00 -0,00 -0,00
     
Eget kapital per aktie före utspädning, kr *) 0,03 0,03 0,02 0,02 0,03
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr *) 0,03 0,03 0,02 0,02 0,03
     
Aktiens slutkurs för perioden, kr 0,09 0,09 0,09 0,06 0,07
     
Resultat per aktie före utspädning, kr *) 0,00 -0,00 -0,01 -0,02 -0,03
Resultat per aktie efter utspädning, kr *) 0,00 -0,00 -0,01 -0,02 -0,03
     
Antal aktier vid periodens slut före utspädning, st 1 383 084 507 1 383 084 507 749 902 956 749 902 956 1 383 084 507
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, st 1 403 785 490 1 403 785 490 749 902 956 749 902 956 1 383 084 507
     
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 1 383 084 507 1 383 084 507 749 902 956 749 902 956 802 668 085
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 1 403 785 490 1 403 785 490 749 902 956 749 902 956 802 668 085
     
Antalet anställda i genomsnitt, st 47 51 67 78 77
Antalet anställda vid periodens slut, st 49 49 63 63 64

*) Historiska nyckeltal har omräknats med det fondemissionselement som uppstått genom den i juni 2012 genomförda företrädesemissionen. Omräkningen baseras på 1 383 084 507 aktier.

SIDA / 10StArbreeze Ab / (publ) org.nr. 556551-8932. rEgErIngSgATAn 28, boX 7731, 103 95 SToCKHolM. TEl 08-209 208. WWW.STArbrEEZE.CoM.

nYCKElTAl, KOnCERnEn
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nYCKElTAl, KOnCERnEn

ebItDA
Rörelseresultat före avskrivningar.

ebIt
Rörelseresultat efter avskrivningar.

rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen. 

vinstmarginal 
Resultat efter finansiella poster i procent av omsättningen.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital.

Kassaflöde per aktie
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital
Redovisat eget kapital inklusive 73,7 procent av obeskattade reserver.

Sysselsatt kapital
Totalt kapital minskat med icke räntebärande skulder.     



 2012 / 2013 2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012 2011 / 2012
tSek Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) helår
     
Nettoomsättning 4 869 30 711 3 198 24 083 26 154
Aktiverat utvecklingsarbete 6 759 6 759 - - -
Övriga rörelseintäkter 20 126 54 72 -
Summa intäkter 11 648 37 596 3 252 24 155 26 154
     
Övriga externa kostnader -3 324 -14 275 -2 871 -7 026 -11 328
Personalkostnader -6 761 -21 738 -10 470 -30 594 -37 713
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -728 -2 185 - - -
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -366 -1 480 -785 -2480 -3 202
Övriga rörelsekostnader -5 -89 -12 -12 -146
rörelseresultat 464 -2 171 -10 886 -15 957 -26 235
     
Finansiella intäkter 14 134 77 328 341
Finansiella kostnader - -1 - - -2
Resultat före skatt 478 -2 038 -10 809 -15 629 -25 896
     
Inkomstskatt 109 102 - - -126
periodens resultat 587 -1 936 -10 809 -15 629 -26 022
     
Resultat hänförligt till:     
Moderföretagets aktieägare 587 -1 936 -10 809 -15 629 -26 022
Ägande utan bestämmande inflytande - - - - -
     
Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets      
aktieägare under perioden (utryckt i kronor) *):     
 - före utspädning 0,00 -0,00 -0,01 -0,02 -0,03
 - efter utspädning 0,00 -0,00 -0,01 -0,02 -0,03
   

*) Historiska nyckeltal har omräknats med det fondemissionselement som uppstått genom den i juni 2012 genomförda företrädesemissionen. Omräkningen baseras på 1 383 084 507 aktier.
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RESulTATRÄKninG, KOnCERnEn



 2012 / 2013 2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012 2011 / 2012
tSek Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) helår
     
Periodens resultat 587 -1 936 -10 809 -15 629 -26 022
Övrigt totalresultat - - - - -
Summa totalresultat för perioden 587 -1 936 -10 809 -15 629 -26 022
     
Summa totalresultat hänförligt till:     
Moderföretagets aktieägare 587 -1 936 -10 809 -15 629 -26 022
Ägande utan bestämmande inflytande - - - - -
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KOnCERnEnS RAppORT 
ÖVER TOTAlRESulTATET 



TSEK   2013-03-31 2012-03-31 2012-06-30
     
tIllgåNgAr     
Goodwill   4 187 - 4 187
Övriga immateriella anläggningstillgångar   7 660 - 9 845
Balanserade utgifter för spelutveckling   6 759 - -
Datorer och övriga inventarier   1 031 3 276 2 445
Summa anläggningstillgångar   19 637 3 276 16 477
     
Kundfordringar och övriga fordringar   6 194 1 356 2 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   6 479 5 767 3 396
Kortfristiga placeringar   - 6 595 -
Likvida medel   15 411 7 306 32 835
Summa omsättningstillgångar   28 084 21 024 38 322
     
SummA tIllgåNgAr   47 721 24 300 54 799
     
eget kApItAl oCh SkulDer     
Aktiekapital   2 766 14 998 18 998
Ej registrerat aktiekapital   - - 8 664
Övrigt tillskjutet kapital   81 648 37 540 56 230
Balanserat resultat inklusive periodens resultat   -48 862 -36 643 -46 925
Summa eget kapital   35 552 15 895 36 967
     
Uppskjuten skatteskuld   2 210 - 2 785
Summa långfristiga skulder   2 210 - 2 785
     
Leverantörsskulder och övriga skulder   4 460 2 463 8 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   5 499 5 942 6 494
Summa kortfristiga skulder   9 959 8 405 15 047
     
SummA eget kApItAl oCh SkulDer   47 721 24 300 54 799
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BAlAnSRÄKninG, KOnCERnEn



   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
TSEK   Q1-Q3 (Jul-mAr) Q1-Q3 (Jul-mAr) helår

Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli   36 967 31 524 31 524
Summa totalresultat för perioden   -1 936 -15 629 -26 022
Intjänade personaloptioner   533 - -
Företrädesemission   - - 21 659
Emissionsutgifter   -12 - -2 194
Apportemission   - - 12 000
Eget kapital vid periodens utgång   35 552 15 895 36 967
     
Förändring i antal utestående aktier     
Antal aktier per den 1 juli   1 383 084 507 749 902 956 749 902 956
Apportemission   - - 200 000 000
Företrädesemission   - - -
Ej registrerade tecknade aktier    - - 433 181 551
Antal aktier vid periodens utgång   1 383 084 507 749 902 956 1 383 084 507
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FÖRÄndRinG i KOnCERnEnS EGnA KApiTAl, 
HÄnFÖRliGT Till MOdERBOlAGETS AKTiEÄGARE



 2012 / 2013 2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012 2011 / 2012
tSek Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) helår
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Kassaflöde från rörelsen -4 586 -15 891 -1 066 -2 465 -5 398
Betald ränta - -1 - - -2
Erhållen ränta - 173 - 290 290
Betalda inkomstskatter -856 -1 491 -68 -463 -755
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 442 -17 210 -1 134 -2 638 -5 865
     
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -33 -92 - -103 -103
Investeringar i dotterbolag - - - - 2 630
Ökning (-)/minskning(+) kortfristiga placeringar - - - - 6 595
Kassaflöde från investeringsverksamheten -33 -92 - -103 9 122
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission - -12 - - 19 465
Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -12 - - 19 465
     
Periodens kassaflöde -5 475 -17 314 -1 134 -2 741 22 722
     
Likvida medel vid periodens ingång 20 735 32 835 8 434 10 042 10 042
Kursdifferens i likvida medel 151 -110 6 5 71
lIkvIDA meDel vID perIoDeNS utgåNg 15 411 15 411 7 306 7 306 32 835
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KASSAFlÖdESAnAlYS, KOnCERnEn



 2012 / 2013 2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012 2011 / 2012
tSek Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) Q3 (JAN-mAr) Q1-Q3(Jul-mAr) helår
     
Nettoomsättning 6 220 12 929 3 198 24 083 25 795
Övriga rörelseintäkter 13 13 54 72 -
Summa intäkter 6 233 12 942 3 252 24 155 25 795
     
Övriga externa kostnader -2 488 -7 853 -2 871 -7 015 -9 995
Personalkostnader -2 937 -13 474 -10 470 -30 594 -37 532
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -358 -1 457 -785 -2 480 -3 202
Övriga rörelsekostnader -5 -89 -12 -12 -147
rörelseresultat 445 -9 931 -10 886 -15 946 -25 081
     
Finansiella intäkter 14 125 77 328 341
Finansiella kostnader -1 -1 - - -2
Resultat före skatt 458 -9 807 -10 809 -15 618 -24 742
     
Inkomstskatt 1 -124 - - -88
periodens resultat 459 -9 931 -10 809 -15 618 -24 830

För moderbolaget överenstämmer periodens resultat med totalt totalresultat.
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RESulTATRÄKninG, MOdERBOlAGET



TSEK   2013-03-31 2012-03-31 2012-06-30
     
tIllgåNgAr     
Datorer och övriga inventarier   955 3 276 2 391
Andelar i koncernföretag   13 998 200 13 465
Summa anläggningstillgångar   14 953 3 476 15 856
     
Kundfordringar   978 18 43
Fordringar koncernföretag   4 921 30 329
Övriga fordringar   802 1336 1731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   3 524 5 767 1 201
Kortfristiga placeringar   - 6 595 -
Likvida medel   8 803 7 306 29 102
Summa omsättningstillgångar   19 028 21 052 32 406
     
SummA tIllgåNgAr   33 981 24 528 48 262
     
eget kApItAl oCh SkulDer     
Aktiekapital   2 766 14 998 18 998
Ej registrerat aktiekapital   - - 8 664
Reservfond   - 21 201 21 201
Fritt eget kapital     
Överkursfond   35 551 16 228 35 029
Balanserat resultat   313 -20 953 -20 953
Periodens resultat   -9 931 -15 618 -24 830
Summa eget kapital   28 699 15 856 38 109
     
Leverantörsskulder   315 477 3 004
Skulder till koncernföretag   1 655 273 273
Övriga skulder   1 640 1 987 2 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   1 672 5 935 4 822
Summa kortfristiga skulder   5 282 8 672 10 153
     
SummA eget kApItAl oCh SkulDer   33 981 24 528 48 262
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BAlAnSRÄKninG, MOdERBOlAGET



TSEK   2013-03-31 2012-03-31 2012-06-30
   
Ställda säkerheter   - - -
Ansvarsförbindelser   - - -
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STÄlldA SÄKERHETER OCH 
AnSVARSFÖRBindElSER


